
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Torneo 5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B 1606002B

Luogo GALLIPOLI  [Lecce - Puglia]
Periodo 21-05-2016 - 28-05-2016

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 38

Sito Internet http://chess-results.com/tnr222084.aspx?lan=16&art=0&flag=30&wi=821

Dadello Andrzej

1Sjoberg Isak

2
Roser Ludwig

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 1N Dadello Andrzej 8.0 POL 46.5049.0039.5042.751797 1797 2149 9 7 2 0 5 4 1 0 4 3 1 0 0 0 1969

2 14 1N Sjoberg Isak 7.0 NOR 46.0049.5038.0037.751797 1762 1983 9 5 4 0 5 4 1 0 4 1 3 0 0 0 2003

3 12 1N Roser Ludwig 6.0 GER 46.0049.5038.0030.501799 1729 1855 9 4 4 1 4 3 1 0 5 1 3 1 0 0 1960

4 6 1N Dieli Riccardo 6.0 ITA 45.0049.0037.0029.501854 1716 1842 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1967

5 3 1N Marani Luca 6.0 ITA 45.5048.0037.5027.501885 1760 1886 9 6 0 3 5 5 0 0 4 1 0 3 0 0 1979

6 10 1N Schiappoli Dario 6.0 ITA 37.5040.0032.0024.751804 1633 1759 9 5 2 2 4 1 2 1 5 4 0 1 0 0 1949

7 19 2N Piccinno Matteo 5.5 ITA 47.0051.0039.0028.751707 1793 1874 9 5 1 3 5 3 1 1 4 2 0 2 0 0 2006

8 9 1N Fontanarosa Luca 5.5 ITA 44.5048.0036.5027.251811 1726 1807 9 4 3 2 5 3 2 0 4 1 1 2 0 0 1970

9 18 2N Di Martino Eugenio 5.5 ITA 44.0047.0037.0025.751742 1786 1867 9 4 3 2 4 3 1 0 5 1 2 2 0 0 1986

10 2 CM Skielnik Joseph J 5.5 ENG 42.5046.5035.5025.751896 1758 1839 9 4 3 2 4 3 1 0 5 1 2 2 0 0 1957

11 5 1N Stokes Paul C 5.5 ENG 40.0043.0033.0023.001876 1740 1821 9 4 3 2 5 2 1 2 4 2 2 0 0 0 1954

12 1 CM Pepe Mario 5.5 ITA 40.5042.5032.5022.251939 1781 1861 9 4 3 2 5 2 1 2 4 2 2 0 0 0 1954

13 11 1N Ruhwandl Ferdinand 5.5 NED 37.5040.0031.5022.251801 1639 1720 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 1946

14 4 1N Lombardo Corrado 5.0 ITA 43.5047.5035.5022.751876 1706 1750 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1982

15 28 2N Chochoy Patrick 5.0 FRA 40.5043.0034.5020.751539 1717 1761 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1952

16 25 2N Caputo Andrea 5.0 ITA 39.0041.5033.0022.001591 1724 1768 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1971

17 38 NC Caracciolo Matteo 5.0 ITA 33.5035.5028.0015.501369 1634 1677 9 5 0 4 4 2 0 2 5 3 0 2 0 0 2005

18 21 2N Pochyhaylo Andriy 4.5 ITA 40.0043.0034.0019.001675 1717 1718 9 3 3 3 5 1 3 1 4 2 0 2 0 0 2001

19 8 1N D'Urbano Roberto 4.5 ITA 38.0040.5032.5017.251831 1685 1686 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1966

20 16 1N Gneo Marco 4.5 ITA 37.5040.0031.5018.251783 1655 1656 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1963

21 23 1N D'Aulisa Francesco 4.5 ITA 35.5038.5030.0017.001665 1651 1652 9 3 3 3 4 2 0 2 5 1 3 1 0 0 1946

22 15 2N Fumagalli Gioele 4.0 ITA 38.5041.0032.5014.501788 1685 1643 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 1995

23 17 2N Tarantino Nico 4.0 ITA 38.0040.5032.0013.501758 1687 1645 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1992

24 7 CM Natoli Domenico 4.0 ITA 35.0037.5029.5011.001848 1681 1639 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1951

25 30 2N Paglialunga Carlo 4.0 ITA 33.0035.0027.5011.501520 1613 1570 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 1961

26 31 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 38.5041.0031.5012.251517 1715 1636 9 2 3 4 5 1 3 1 4 1 0 3 0 0 1964

27 36 3N Pesce Valter 3.5 ITA 32.5034.5027.0011.001427 1658 1579 9 3 1 5 4 2 0 2 5 1 1 3 0 0 1961

28 35 3N Pedrazzi Paolo 3.5 ITA 30.0030.0024.0011.001456 1636 1593 8 2 3 3 4 1 3 0 4 1 0 3 0 1 1948

29 33 3N Dadello Barbara 3.5 POL 29.5031.5022.5011.251495 1635 1556 9 1 5 3 5 1 3 1 4 0 2 2 0 0 2004

30 27 2N Festa Simone 3.0 ITA 36.0036.0030.0015.001576 1757 1708 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 2 1977

31 24 2N Sagradini Antonio 3.0 ITA 32.0034.5026.509.50 1602 1548 1423 9 1 4 4 4 0 2 2 5 1 2 2 0 0 1964

32 37 3N Simon Fernand 3.0 BEL 30.0032.5024.009.00 1418 1601 1477 9 1 4 4 5 1 1 3 4 0 3 1 0 0 1945

33 29 1N Norrito Salvatore 3.0 ITA 30.5030.5024.505.25 1526 1593 1401 8 1 2 5 4 0 1 3 4 1 1 2 1 0 1943

34 34 2N Centofante Maria Rosa3.0 ITA 30.0032.0025.509.00 1485 1642 1517 9 2 2 5 5 1 1 3 4 1 1 2 0 0 1952

35 20 2N Benassi Virginio 3.0 ITA 29.5029.5024.003.00 1677 1537 1229 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 1 1 1972

36 26 2N Scarlato Gianfranco 2.5 ITA 32.5035.5027.509.25 1582 1612 1447 9 2 1 6 4 2 1 1 5 0 0 5 0 0 1968

37 32 3N Beccaria Matteo 2.0 ITA 33.5033.5025.506.00 1513 1659 1467 8 1 2 5 4 0 1 3 4 1 1 2 0 1 1967

38 22 1N Margoni Casimiro 2.0 ITA 30.5032.5024.506.50 1670 1553 1360 8 2 0 6 3 1 0 2 5 1 0 4 0 1 1946
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 3N Beccaria Matteo ITA PUG LE 1513 1659 1467 1967 M 2813993 161486

20 2N Benassi Virginio ITA EMI RE 1677 1537 1229 1972 M 856290 141777

25 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1591 1724 1768 1971 M 896993 152246

38 NC Caracciolo Matteo ITA PUG LE 1369 1634 1677 2005 M 2810625 159055

34 2N Centofante Maria RosaITA LOM VA 1485 1642 1517 1952 F 834807 104543

28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 1717 1761 1952 M 665681

23 1N D'Aulisa Francesco ITA LOM VA 1665 1651 1652 1946 M 821390 110829

8 1N D'Urbano Roberto ITA PUG LE 1831 1685 1686 1966 M 831174 113420

13 1N Dadello Andrzej POL 1797 1797 2149 1969 M 1177370

33 3N Dadello Barbara POL 1495 1635 1556 2004 M 1199773

18 2N Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1742 1786 1867 1986 M 2819541 111742

6 1N Dieli Riccardo ITA LOM BS 1854 1716 1842 1967 M 835404 106091

27 2N Festa Simone ITA LAZ RM 1576 1757 1708 1977 M 870900 139419

9 1N Fontanarosa Luca ITA PUG LE 1811 1726 1807 1970 M 825069 101297

15 2N Fumagalli Gioele ITA LOM MB 1788 1685 1643 1995 M 882313 135395

16 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1783 1655 1656 1963 M 825476 104916

4 1N Lombardo Corrado ITA SIC PA 1876 1706 1750 1982 M 886491 152108

3 1N Marani Luca ITA EMI BO 1885 1760 1886 1979 M 828912 131105

22 1N Margoni Casimiro ITA TRE TN 1670 1553 1360 1946 M 2829920 165397

7 CM Natoli Domenico ITA SIC PA 1848 1681 1639 1951 M 806277 112465

31 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1517 1715 1636 1964 M 884510 146460

29 1N Norrito Salvatore ITA SIC PA 1526 1593 1401 1943 M 836788 103941

30 2N Paglialunga Carlo ITA EST EE 1520 1613 1570 1961 M 2803432 157547

35 3N Pedrazzi Paolo ITA EMI BO 1456 1636 1593 1948 M 898970 150998

1 CM Pepe Mario ITA LOM MI 1939 1781 1861 1954 M 806170 102398

36 3N Pesce Valter ITA PUG TA 1427 1658 1579 1961 M 830429 128916

19 2N Piccinno Matteo ITA PUG LE 1707 1793 1874 2006 M 899917 151962

21 2N Pochyhaylo Andriy ITA CAL RC 1675 1717 1718 2001 M 2829342 165348

12 1N Roser Ludwig GER 1799 1729 1855 1960 M 12928119

11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 1639 1720 1946 M 1003372

24 2N Sagradini Antonio ITA VEN VR 1602 1548 1423 1964 M 816973 131238

26 2N Scarlato Gianfranco ITA CAM CE 1582 1612 1447 1968 M 2809791 158366

10 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1804 1633 1759 1949 M 811661 104618

37 3N Simon Fernand BEL 1418 1601 1477 1945 M 243272

14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 1762 1983 2003 M 1521640

2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 1758 1839 1957 M 423807

5 1N Stokes Paul C ENG 1876 1740 1821 1954 M 419010

17 2N Tarantino Nico ITA PUG LE 1758 1687 1645 1992 M 2809520 119821

FSI - 5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B) - GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016 - Pag. 3/25
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

12 1 CM Pepe Mario 5.5 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 8 N 1 | 6 B 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 7 B 1 | 1

10 2 CM Skielnik Joseph J 5.5 ENG | 21 N Â½ | 27 B 1 | 14 N 0 | 7 B 1 | 16 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 19 N Â½ | -1

5 3 1N Marani Luca 6.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 19 N 0 | 28 B 1 | 2 B 1 | 14 N 0 | 4 B 1 | 1

14 4 1N Lombardo Corrado 5.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 28 N Â½ | 27 B 1 | 19 N 0 | 25 B 1 | 3 N 0 | -1

11 5 1N Stokes Paul C 5.5 ENG | 24 B 1 | 17 N 1 | 18 B Â½ | 14 B 0 | 15 N Â½ | 8 N Â½ | 10 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 1

4 6 1N Dieli Riccardo 6.0 ITA | 25 N 0 | 35 B 1 | 27 N 1 | 15 B 1 | 1 N 1 | 19 B 1 | 13 B 0 | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 1

24 7 CM Natoli Domenico 4.0 ITA | 26 B 1 | 18 N 0 | 19 B 0 | 2 N 0 | 24 B 1 | 23 N 0 | 32 B 1 | 34 N 1 | 1 N 0 | -1

19 8 1N D'Urbano Roberto 4.5 ITA | 27 N 0 | 29 B 1 | 30 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 18 N 0 | 31 B 1 | 11 B 0 | 1

8 9 1N Fontanarosa Luca 5.5 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 18 N 0 | 36 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 2 N Â½ | 13 B Â½ | 1

6 10 1N Schiappoli Dario 6.0 ITA | 29 N 1 | 25 B Â½ | 16 N 0 | 19 B 0 | 37 N 1 | 31 B 1 | 5 N 1 | 18 B Â½ | 28 N 1 | -1

13 11 1N Ruhwandl Ferdinand 5.5 NED | 30 B 1 | 1 B 0 | 32 N 1 | 3 B 0 | 27 N 0 | 38 N 1 | 23 B Â½ | 35 B 1 | 8 N 1 | 1

3 12 1N Roser Ludwig 6.0 GER | 31 N Â½ | 21 B 1 | 25 N 1 | 16 B 1 | 13 N 0 | 9 B 1 | 14 N Â½ | 6 B Â½ | 18 N Â½ | -1

1 13 1N Dadello Andrzej 8.0 POL | 32 B 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 14 B Â½ | 6 N 1 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 1

2 14 1N Sjoberg Isak 7.0 NOR | 33 N Â½ | 31 B 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 18 B 1 | 13 N Â½ | 12 B Â½ | 3 B 1 | 6 N Â½ | 1

22 15 2N Fumagalli Gioele 4.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 5 B Â½ | 36 N 1 | 1 N Â½ | 28 B 0 | 25 N 0 | -1

20 16 1N Gneo Marco 4.5 ITA | 35 N Â½ | 33 B 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 2 B 0 | 26 N Â½ | 25 N 0 | 17 B Â½ | 31 N 1 | -1

23 17 2N Tarantino Nico 4.0 ITA | 36 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 32 N 1 | 26 B 1 | 1 B Â½ | 9 N 0 | 16 N Â½ | 38 B 0 | 1

9 18 2N Di Martino Eugenio 5.5 ITA | 37 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 14 N 0 | 2 N 0 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | -1

7 19 2N Piccinno Matteo 5.5 ITA | 38 B 1 | 9 B 0 | 7 N 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 13 N 0 | 2 B Â½ | 1

35 20 2N Benassi Virginio 3.0 ITA | 1 N 0 | 30 B 0 | 36 N 0 | 29 N Â½ | 38 B 0 | 34 N 0 | 33 B Â½ | 0 1 | 22 0 | -1

18 21 2N Pochyhaylo Andriy 4.5 ITA | 2 B Â½ | 12 N 0 | 28 B Â½ | 34 N 1 | 8 B 0 | 30 N 1 | 27 B 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 1

38 22 1N Margoni Casimiro 2.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 0 | 37 N 0 | 33 N 1 | 34 B 1 | 25 B 0 | 31 N 0 | 30 N 0 | 20 0 | -2

21 23 1N D'Aulisa Francesco 4.5 ITA | 4 B 0 | 34 N Â½ | 33 B 1 | 28 N 0 | 31 N Â½ | 7 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 36 N 1 | -1

31 24 2N Sagradini Antonio 3.0 ITA | 5 N 0 | 36 B Â½ | 35 N Â½ | 31 B 0 | 7 N 0 | 33 B Â½ | 29 N 1 | 38 B 0 | 37 N Â½ | -1

16 25 2N Caputo Andrea 5.0 ITA | 6 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 36 N 0 | 30 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 1

36 26 2N Scarlato Gianfranco 2.5 ITA | 7 N 0 | 37 B 1 | 15 N 0 | 35 B 1 | 17 N 0 | 16 B Â½ | 28 N 0 | 36 B 0 | 33 N 0 | -1

30 27 2N Festa Simone 3.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 38 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 28 2N Chochoy Patrick 5.0 FRA | 9 N 0 | 38 B 1 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 4 B Â½ | 3 N 0 | 26 B 1 | 15 N 1 | 10 B 0 | 1

33 29 1N Norrito Salvatore 3.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 38 N 0 | 20 B Â½ | 33 N Â½ | 35 B 0 | 24 B 0 | 32 N 1 | 0 1 | 0

25 30 2N Paglialunga Carlo 4.0 ITA | 11 N 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 37 B Â½ | 25 N Â½ | 21 B 0 | 38 N 0 | 22 B 1 | 34 N 1 | -1

26 31 2N Navarra Stefano 3.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N 0 | 34 B Â½ | 24 N 1 | 23 B Â½ | 10 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 1

37 32 3N Beccaria Matteo 2.0 ITA | 13 N 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 17 B 0 | 35 N Â½ | 37 B Â½ | 7 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

29 33 3N Dadello Barbara 3.5 POL | 14 B Â½ | 16 N 0 | 23 N 0 | 22 B 0 | 29 B Â½ | 24 N Â½ | 20 N Â½ | 37 B Â½ | 26 B 1 | 1

34 34 2N Centofante Maria Rosa 3.0 ITA | 15 N 0 | 23 B Â½ | 31 N Â½ | 21 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 37 N 1 | 7 B 0 | 30 B 0 | 1

28 35 3N Pedrazzi Paolo 3.5 ITA | 16 B Â½ | 6 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 0 | 32 B Â½ | 29 N 1 | 36 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0

27 36 3N Pesce Valter 3.5 ITA | 17 N 0 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 25 B 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 35 N 0 | 26 N 1 | 23 B 0 | -1

32 37 3N Simon Fernand 3.0 BEL | 18 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 30 N Â½ | 10 B 0 | 32 N Â½ | 34 B 0 | 33 N Â½ | 24 B Â½ | 1

17 38 NC Caracciolo Matteo 5.0 ITA | 19 N 0 | 28 N 0 | 29 B 1 | 27 B 0 | 20 N 1 | 11 B 0 | 30 B 1 | 24 N 1 | 17 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 8 2.00 2.62 -0.62 1659.251467 1967 M 2813993 161486

20 2N Benassi Virginio ITA 1677 7 1.00 4.75 -3.75 1537.291229 1972 M 856290 141777

25 2N Caputo Andrea ITA 1591 9 5.00 3.01 1.99 1724.561768 1971 M 896993 152246

38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 9 5.00 1.74 3.26 1634.001677 2005 M 2810625 159055

34 2N Centofante Maria RosaITA 1485 9 3.00 2.76 0.24 1642.001517 1952 F 834807 104543

28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 9 5.00 2.58 2.42 1717.221761 1952 M 665681

23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 9 4.50 4.67 -0.17 1651.561652 1946 M 821390 110829

8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 9 4.50 6.05 -1.55 1685.781686 1966 M 831174 113420

13 1N Dadello Andrzej POL 1797 9 8.00 4.44 3.56 1797.892149 1969 M 1177370

33 3N Dadello Barbara POL 1495 9 3.50 2.92 0.58 1635.561556 2004 M 1199773

18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 9 5.50 3.87 1.63 1786.671867 1986 M 2819541 111742

6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 9 6.00 5.98 0.02 1716.671842 1967 M 835404 106091

27 2N Festa Simone ITA 1576 7 3.00 1.99 1.01 1757.431708 1977 M 870900 139419

9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 9 5.50 5.38 0.12 1726.781807 1970 M 825069 101297

15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 9 4.00 5.55 -1.55 1685.441643 1995 M 882313 135395

16 1N Gneo Marco ITA 1783 9 4.50 5.87 -1.37 1655.331656 1963 M 825476 104916

4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 9 5.00 6.37 -1.37 1706.561750 1982 M 886491 152108

3 1N Marani Luca ITA 1885 9 6.00 5.91 0.09 1760.111886 1979 M 828912 131105

22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 8 2.00 5.23 -3.23 1553.001360 1946 M 2829920 165397

7 CM Natoli Domenico ITA 1848 9 4.00 6.29 -2.29 1681.221639 1951 M 806277 112465

31 2N Navarra Stefano ITA 1517 9 3.50 2.32 1.18 1715.111636 1964 M 884510 146460

29 1N Norrito Salvatore ITA 1526 8 2.00 3.38 -1.38 1593.381401 1943 M 836788 103941

30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 9 4.00 3.47 0.53 1613.001570 1961 M 2803432 157547

35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456 8 3.50 2.31 1.19 1636.001593 1948 M 898970 150998

1 CM Pepe Mario ITA 1939 9 5.50 6.35 -0.85 1781.001861 1954 M 806170 102398

36 3N Pesce Valter ITA 1427 9 3.50 2.00 1.5 1658.891579 1961 M 830429 128916

19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 9 5.50 3.40 2.1 1793.331874 2006 M 899917 151962

21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 9 4.50 4.04 0.46 1717.891718 2001 M 2829342 165348

12 1N Roser Ludwig GER 1799 9 6.00 5.28 0.72 1729.671855 1960 M 12928119

11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 9 5.50 6.10 -0.6 1639.331720 1946 M 1003372

24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 9 3.00 5.19 -2.19 1548.001423 1964 M 816973 131238

26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 9 2.50 4.21 -1.71 1612.441447 1968 M 2809791 158366

10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 9 6.00 6.32 -0.32 1633.221759 1949 M 811661 104618

37 3N Simon Fernand BEL 1418 9 3.00 2.48 0.52 1601.441477 1945 M 243272

14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 9 7.00 4.82 2.18 1762.331983 2003 M 1521640

2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 9 5.50 6.11 -0.61 1758.221839 1957 M 423807

5 1N Stokes Paul C ENG 1876 9 5.50 6.09 -0.59 1740.221821 1954 M 419010

17 2N Tarantino Nico ITA 1758 9 4.00 5.15 -1.15 1687.221645 1992 M 2809520 119821
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pepe Mario ITA 1939   |  20 2N Benassi Virginio ITA 1677 1 - 0

2 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675   |  2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 Â½ - Â½

3 3 1N Marani Luca ITA 1885   |  22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 1 - 0

4 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665   |  4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 0 - 1

5 5 1N Stokes Paul C ENG 1876   |  24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 1 - 0

6 25 2N Caputo Andrea ITA 1591   |  6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 1 - 0

7 7 CM Natoli Domenico ITA 1848   |  26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 1 - 0

8 27 2N Festa Simone ITA 1576   |  8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 1 - 0

9 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811   |  28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 1 - 0

10 29 1N Norrito Salvatore ITA 1526   |  10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 0 - 1

11 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801   |  30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 1 - 0

12 31 2N Navarra Stefano ITA 1517   |  12 1N Roser Ludwig GER 1799 Â½ - Â½

13 13 1N Dadello Andrzej POL 1797   |  32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 1 - 0

14 33 3N Dadello Barbara POL 1495   |  14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 Â½ - Â½

15 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788   |  34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 1 - 0

16 35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456   |  16 1N Gneo Marco ITA 1783 Â½ - Â½

17 17 2N Tarantino Nico ITA 1758   |  36 3N Pesce Valter ITA 1427 1 - 0

18 37 3N Simon Fernand BEL 1418   |  18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 0 - 1

19 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707   |  38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Ruhwandl Ferdinand 1 NED 1801   |  1 CM Pepe Mario 1 ITA 1939 0 - 1

2 13 1N Dadello Andrzej 1 POL 1797   |  3 1N Marani Luca 1 ITA 1885 1 - 0

3 4 1N Lombardo Corrado 1 ITA 1876   |  15 2N Fumagalli Gioele 1 ITA 1788 1 - 0

4 17 2N Tarantino Nico 1 ITA 1758   |  5 1N Stokes Paul C 1 ENG 1876 0 - 1

5 18 2N Di Martino Eugenio 1 ITA 1742   |  7 CM Natoli Domenico 1 ITA 1848 1 - 0

6 19 2N Piccinno Matteo 1 ITA 1707   |  9 1N Fontanarosa Luca 1 ITA 1811 0 - 1

7 10 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1804   |  25 2N Caputo Andrea 1 ITA 1591 Â½ - Â½

8 2 CM Skielnik Joseph J 0.5 ENG 1896   |  27 2N Festa Simone 1 ITA 1576 1 - 0

9 12 1N Roser Ludwig 0.5 GER 1799   |  21 2N Pochyhaylo Andriy 0.5 ITA 1675 1 - 0

10 14 1N Sjoberg Isak 0.5 NOR 1797   |  31 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1517 1 - 0

11 16 1N Gneo Marco 0.5 ITA 1783   |  33 3N Dadello Barbara 0.5 POL 1495 1 - 0

12 6 1N Dieli Riccardo 0 ITA 1854   |  35 3N Pedrazzi Paolo 0.5 ITA 1456 1 - 0

13 8 1N D'Urbano Roberto 0 ITA 1831   |  29 1N Norrito Salvatore 0 ITA 1526 1 - 0

14 20 2N Benassi Virginio 0 ITA 1677   |  30 2N Paglialunga Carlo 0 ITA 1520 0 - 1

15 22 1N Margoni Casimiro 0 ITA 1670   |  32 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1513 0 - 1

16 34 2N Centofante Maria Rosa0 ITA 1485   |  23 1N D'Aulisa Francesco 0 ITA 1665 Â½ - Â½

17 24 2N Sagradini Antonio 0 ITA 1602   |  36 3N Pesce Valter 0 ITA 1427 Â½ - Â½

18 26 2N Scarlato Gianfranco 0 ITA 1582   |  37 3N Simon Fernand 0 BEL 1418 1 - 0

19 28 2N Chochoy Patrick 0 FRA 1539   |  38 NC Caracciolo Matteo 0 ITA 1369 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pepe Mario 2 ITA 1939   |  13 1N Dadello Andrzej 2 POL 1797 0 - 1

2 9 1N Fontanarosa Luca 2 ITA 1811   |  4 1N Lombardo Corrado 2 ITA 1876 Â½ - Â½

3 5 1N Stokes Paul C 2 ENG 1876   |  18 2N Di Martino Eugenio 2 ITA 1742 Â½ - Â½

4 14 1N Sjoberg Isak 1.5 NOR 1797   |  2 CM Skielnik Joseph J 1.5 ENG 1896 1 - 0

5 16 1N Gneo Marco 1.5 ITA 1783   |  10 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1804 1 - 0

6 25 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1591   |  12 1N Roser Ludwig 1.5 GER 1799 0 - 1

7 3 1N Marani Luca 1 ITA 1885   |  17 2N Tarantino Nico 1 ITA 1758 1 - 0

8 27 2N Festa Simone 1 ITA 1576   |  6 1N Dieli Riccardo 1 ITA 1854 0 - 1

9 7 CM Natoli Domenico 1 ITA 1848   |  19 2N Piccinno Matteo 1 ITA 1707 0 - 1

10 30 2N Paglialunga Carlo 1 ITA 1520   |  8 1N D'Urbano Roberto 1 ITA 1831 0 - 1

11 32 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1513   |  11 1N Ruhwandl Ferdinand 1 NED 1801 0 - 1

12 15 2N Fumagalli Gioele 1 ITA 1788   |  26 2N Scarlato Gianfranco 1 ITA 1582 1 - 0

13 21 2N Pochyhaylo Andriy 0.5 ITA 1675   |  28 2N Chochoy Patrick 1 FRA 1539 Â½ - Â½

14 23 1N D'Aulisa Francesco 0.5 ITA 1665   |  33 3N Dadello Barbara 0.5 POL 1495 1 - 0

15 35 3N Pedrazzi Paolo 0.5 ITA 1456   |  24 2N Sagradini Antonio 0.5 ITA 1602 Â½ - Â½

16 31 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1517   |  34 2N Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1485 Â½ - Â½

17 36 3N Pesce Valter 0.5 ITA 1427   |  20 2N Benassi Virginio 0 ITA 1677 1 - 0

18 37 3N Simon Fernand 0 BEL 1418   |  22 1N Margoni Casimiro 0 ITA 1670 1 - 0

19 38 NC Caracciolo Matteo 0 ITA 1369   |  29 1N Norrito Salvatore 0 ITA 1526 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Lombardo Corrado 2.5 ITA 1876   |  13 1N Dadello Andrzej 3 POL 1797 0 - 1

2 5 1N Stokes Paul C 2.5 ENG 1876   |  14 1N Sjoberg Isak 2.5 NOR 1797 0 - 1

3 18 2N Di Martino Eugenio 2.5 ITA 1742   |  9 1N Fontanarosa Luca 2.5 ITA 1811 1 - 0

4 12 1N Roser Ludwig 2.5 GER 1799   |  16 1N Gneo Marco 2.5 ITA 1783 1 - 0

5 8 1N D'Urbano Roberto 2 ITA 1831   |  1 CM Pepe Mario 2 ITA 1939 0 - 1

6 11 1N Ruhwandl Ferdinand 2 NED 1801   |  3 1N Marani Luca 2 ITA 1885 0 - 1

7 6 1N Dieli Riccardo 2 ITA 1854   |  15 2N Fumagalli Gioele 2 ITA 1788 1 - 0

8 10 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1804   |  19 2N Piccinno Matteo 2 ITA 1707 0 - 1

9 28 2N Chochoy Patrick 1.5 FRA 1539   |  23 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1665 1 - 0

10 36 3N Pesce Valter 1.5 ITA 1427   |  25 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1591 1 - 0

11 2 CM Skielnik Joseph J 1.5 ENG 1896   |  7 CM Natoli Domenico 1 ITA 1848 1 - 0

12 32 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1513   |  17 2N Tarantino Nico 1 ITA 1758 0 - 1

13 34 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1485   |  21 2N Pochyhaylo Andriy 1 ITA 1675 0 - 1

14 24 2N Sagradini Antonio 1 ITA 1602   |  31 2N Navarra Stefano 1 ITA 1517 0 - 1

15 26 2N Scarlato Gianfranco 1 ITA 1582   |  35 3N Pedrazzi Paolo 1 ITA 1456 1 - 0

16 38 NC Caracciolo Matteo 1 ITA 1369   |  27 2N Festa Simone 1 ITA 1576 0 - 1

17 30 2N Paglialunga Carlo 1 ITA 1520   |  37 3N Simon Fernand 1 BEL 1418 Â½ - Â½

18 33 3N Dadello Barbara 0.5 POL 1495   |  22 1N Margoni Casimiro 0 ITA 1670 0 - 1

19 29 1N Norrito Salvatore 0 ITA 1526   |  20 2N Benassi Virginio 0 ITA 1677 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Dadello Andrzej 4 POL 1797   |  12 1N Roser Ludwig 3.5 GER 1799 1 - 0

2 14 1N Sjoberg Isak 3.5 NOR 1797   |  18 2N Di Martino Eugenio 3.5 ITA 1742 1 - 0

3 1 CM Pepe Mario 3 ITA 1939   |  6 1N Dieli Riccardo 3 ITA 1854 0 - 1

4 19 2N Piccinno Matteo 3 ITA 1707   |  3 1N Marani Luca 3 ITA 1885 1 - 0

5 16 1N Gneo Marco 2.5 ITA 1783   |  2 CM Skielnik Joseph J 2.5 ENG 1896 0 - 1

6 28 2N Chochoy Patrick 2.5 FRA 1539   |  4 1N Lombardo Corrado 2.5 ITA 1876 Â½ - Â½

7 9 1N Fontanarosa Luca 2.5 ITA 1811   |  36 3N Pesce Valter 2.5 ITA 1427 1 - 0

8 15 2N Fumagalli Gioele 2 ITA 1788   |  5 1N Stokes Paul C 2.5 ENG 1876 Â½ - Â½

9 21 2N Pochyhaylo Andriy 2 ITA 1675   |  8 1N D'Urbano Roberto 2 ITA 1831 0 - 1

10 27 2N Festa Simone 2 ITA 1576   |  11 1N Ruhwandl Ferdinand 2 NED 1801 1 - 0

11 17 2N Tarantino Nico 2 ITA 1758   |  26 2N Scarlato Gianfranco 2 ITA 1582 1 - 0

12 31 2N Navarra Stefano 2 ITA 1517   |  23 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1665 Â½ - Â½

13 37 3N Simon Fernand 1.5 BEL 1418   |  10 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1804 0 - 1

14 25 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1591   |  30 2N Paglialunga Carlo 1.5 ITA 1520 Â½ - Â½

15 7 CM Natoli Domenico 1 ITA 1848   |  24 2N Sagradini Antonio 1 ITA 1602 1 - 0

16 22 1N Margoni Casimiro 1 ITA 1670   |  34 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1485 1 - 0

17 35 3N Pedrazzi Paolo 1 ITA 1456   |  32 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1513 Â½ - Â½

18 20 2N Benassi Virginio 0.5 ITA 1677   |  38 NC Caracciolo Matteo 1 ITA 1369 0 - 1

19 33 3N Dadello Barbara 0.5 POL 1495   |  29 1N Norrito Salvatore 0.5 ITA 1526 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Dadello Andrzej 5 POL 1797   |  14 1N Sjoberg Isak 4.5 NOR 1797 Â½ - Â½

2 6 1N Dieli Riccardo 4 ITA 1854   |  19 2N Piccinno Matteo 4 ITA 1707 1 - 0

3 2 CM Skielnik Joseph J 3.5 ENG 1896   |  18 2N Di Martino Eugenio 3.5 ITA 1742 1 - 0

4 12 1N Roser Ludwig 3.5 GER 1799   |  9 1N Fontanarosa Luca 3.5 ITA 1811 1 - 0

5 17 2N Tarantino Nico 3 ITA 1758   |  1 CM Pepe Mario 3 ITA 1939 Â½ - Â½

6 3 1N Marani Luca 3 ITA 1885   |  28 2N Chochoy Patrick 3 FRA 1539 1 - 0

7 4 1N Lombardo Corrado 3 ITA 1876   |  27 2N Festa Simone 3 ITA 1576 1 - 0

8 8 1N D'Urbano Roberto 3 ITA 1831   |  5 1N Stokes Paul C 3 ENG 1876 Â½ - Â½

9 10 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1804   |  31 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1517 1 - 0

10 36 3N Pesce Valter 2.5 ITA 1427   |  15 2N Fumagalli Gioele 2.5 ITA 1788 0 - 1

11 26 2N Scarlato Gianfranco 2 ITA 1582   |  16 1N Gneo Marco 2.5 ITA 1783 Â½ - Â½

12 23 1N D'Aulisa Francesco 2 ITA 1665   |  7 CM Natoli Domenico 2 ITA 1848 1 - 0

13 38 NC Caracciolo Matteo 2 ITA 1369   |  11 1N Ruhwandl Ferdinand 2 NED 1801 0 - 1

14 30 2N Paglialunga Carlo 2 ITA 1520   |  21 2N Pochyhaylo Andriy 2 ITA 1675 0 - 1

15 22 1N Margoni Casimiro 2 ITA 1670   |  25 2N Caputo Andrea 2 ITA 1591 0 - 1

16 32 3N Beccaria Matteo 1.5 ITA 1513   |  37 3N Simon Fernand 1.5 BEL 1418 Â½ - Â½

17 29 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1526   |  35 3N Pedrazzi Paolo 1.5 ITA 1456 0 - 1

18 24 2N Sagradini Antonio 1 ITA 1602   |  33 3N Dadello Barbara 1 POL 1495 Â½ - Â½

19 34 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1485   |  20 2N Benassi Virginio 0.5 ITA 1677 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Dieli Riccardo 5 ITA 1854   |  13 1N Dadello Andrzej 5.5 POL 1797 0 - 1

2 14 1N Sjoberg Isak 5 NOR 1797   |  12 1N Roser Ludwig 4.5 GER 1799 Â½ - Â½

3 3 1N Marani Luca 4 ITA 1885   |  2 CM Skielnik Joseph J 4.5 ENG 1896 1 - 0

4 19 2N Piccinno Matteo 4 ITA 1707   |  4 1N Lombardo Corrado 4 ITA 1876 1 - 0

5 1 CM Pepe Mario 3.5 ITA 1939   |  15 2N Fumagalli Gioele 3.5 ITA 1788 Â½ - Â½

6 5 1N Stokes Paul C 3.5 ENG 1876   |  10 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA 1804 0 - 1

7 18 2N Di Martino Eugenio 3.5 ITA 1742   |  8 1N D'Urbano Roberto 3.5 ITA 1831 1 - 0

8 9 1N Fontanarosa Luca 3.5 ITA 1811   |  17 2N Tarantino Nico 3.5 ITA 1758 1 - 0

9 11 1N Ruhwandl Ferdinand 3 NED 1801   |  23 1N D'Aulisa Francesco 3 ITA 1665 Â½ - Â½

10 25 2N Caputo Andrea 3 ITA 1591   |  16 1N Gneo Marco 3 ITA 1783 1 - 0

11 21 2N Pochyhaylo Andriy 3 ITA 1675   |  27 2N Festa Simone 3 ITA 1576 1 - 0

12 28 2N Chochoy Patrick 3 FRA 1539   |  26 2N Scarlato Gianfranco 2.5 ITA 1582 1 - 0

13 35 3N Pedrazzi Paolo 2.5 ITA 1456   |  36 3N Pesce Valter 2.5 ITA 1427 1 - 0

14 31 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1517   |  22 1N Margoni Casimiro 2 ITA 1670 1 - 0

15 7 CM Natoli Domenico 2 ITA 1848   |  32 3N Beccaria Matteo 2 ITA 1513 1 - 0

16 38 NC Caracciolo Matteo 2 ITA 1369   |  30 2N Paglialunga Carlo 2 ITA 1520 1 - 0

17 37 3N Simon Fernand 2 BEL 1418   |  34 2N Centofante Maria Rosa2 ITA 1485 0 - 1

18 29 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1526   |  24 2N Sagradini Antonio 1.5 ITA 1602 0 - 1

19 20 2N Benassi Virginio 0.5 ITA 1677   |  33 3N Dadello Barbara 1.5 POL 1495 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Dadello Andrzej 6.5 POL 1797   |  19 2N Piccinno Matteo 5 ITA 1707 1 - 0

2 14 1N Sjoberg Isak 5.5 NOR 1797   |  3 1N Marani Luca 5 ITA 1885 1 - 0

3 12 1N Roser Ludwig 5 GER 1799   |  6 1N Dieli Riccardo 5 ITA 1854 Â½ - Â½

4 2 CM Skielnik Joseph J 4.5 ENG 1896   |  9 1N Fontanarosa Luca 4.5 ITA 1811 Â½ - Â½

5 10 1N Schiappoli Dario 4.5 ITA 1804   |  18 2N Di Martino Eugenio 4.5 ITA 1742 Â½ - Â½

6 21 2N Pochyhaylo Andriy 4 ITA 1675   |  1 CM Pepe Mario 4 ITA 1939 Â½ - Â½

7 4 1N Lombardo Corrado 4 ITA 1876   |  25 2N Caputo Andrea 4 ITA 1591 1 - 0

8 15 2N Fumagalli Gioele 4 ITA 1788   |  28 2N Chochoy Patrick 4 FRA 1539 0 - 1

9 23 1N D'Aulisa Francesco 3.5 ITA 1665   |  5 1N Stokes Paul C 3.5 ENG 1876 0 - 1

10 8 1N D'Urbano Roberto 3.5 ITA 1831   |  31 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1517 1 - 0

11 11 1N Ruhwandl Ferdinand 3.5 NED 1801   |  35 3N Pedrazzi Paolo 3.5 ITA 1456 1 - 0

12 16 1N Gneo Marco 3 ITA 1783   |  17 2N Tarantino Nico 3.5 ITA 1758 Â½ - Â½

13 34 2N Centofante Maria Rosa3 ITA 1485   |  7 CM Natoli Domenico 3 ITA 1848 0 - 1

14 24 2N Sagradini Antonio 2.5 ITA 1602   |  38 NC Caracciolo Matteo 3 ITA 1369 0 - 1

15 26 2N Scarlato Gianfranco 2.5 ITA 1582   |  36 3N Pesce Valter 2.5 ITA 1427 0 - 1

16 30 2N Paglialunga Carlo 2 ITA 1520   |  22 1N Margoni Casimiro 2 ITA 1670 1 - 0

17 33 3N Dadello Barbara 2 POL 1495   |  37 3N Simon Fernand 2 BEL 1418 Â½ - Â½

18 32 3N Beccaria Matteo 2 ITA 1513   |  29 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1526 0 - 1

19 27 2N Festa Simone 3 ITA 1576   |  0 - F

20 20 2N Benassi Virginio 1 ITA 1677   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Fontanarosa Luca 5 ITA 1811   |  13 1N Dadello Andrzej 7.5 POL 1797 Â½ - Â½

2 6 1N Dieli Riccardo 5.5 ITA 1854   |  14 1N Sjoberg Isak 6.5 NOR 1797 Â½ - Â½

3 18 2N Di Martino Eugenio 5 ITA 1742   |  12 1N Roser Ludwig 5.5 GER 1799 Â½ - Â½

4 19 2N Piccinno Matteo 5 ITA 1707   |  2 CM Skielnik Joseph J 5 ENG 1896 Â½ - Â½

5 3 1N Marani Luca 5 ITA 1885   |  4 1N Lombardo Corrado 5 ITA 1876 1 - 0

6 28 2N Chochoy Patrick 5 FRA 1539   |  10 1N Schiappoli Dario 5 ITA 1804 0 - 1

7 5 1N Stokes Paul C 4.5 ENG 1876   |  21 2N Pochyhaylo Andriy 4.5 ITA 1675 1 - 0

8 8 1N D'Urbano Roberto 4.5 ITA 1831   |  11 1N Ruhwandl Ferdinand 4.5 NED 1801 0 - 1

9 1 CM Pepe Mario 4.5 ITA 1939   |  7 CM Natoli Domenico 4 ITA 1848 1 - 0

10 25 2N Caputo Andrea 4 ITA 1591   |  15 2N Fumagalli Gioele 4 ITA 1788 1 - 0

11 17 2N Tarantino Nico 4 ITA 1758   |  38 NC Caracciolo Matteo 4 ITA 1369 0 - 1

12 31 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1517   |  16 1N Gneo Marco 3.5 ITA 1783 0 - 1

13 36 3N Pesce Valter 3.5 ITA 1427   |  23 1N D'Aulisa Francesco 3.5 ITA 1665 0 - 1

14 34 2N Centofante Maria Rosa3 ITA 1485   |  30 2N Paglialunga Carlo 3 ITA 1520 0 - 1

15 37 3N Simon Fernand 2.5 BEL 1418   |  24 2N Sagradini Antonio 2.5 ITA 1602 Â½ - Â½

16 33 3N Dadello Barbara 2.5 POL 1495   |  26 2N Scarlato Gianfranco 2.5 ITA 1582 1 - 0

17 20 2N Benassi Virginio 2 ITA 1677   |  22 1N Margoni Casimiro 2 ITA 1670 0 - 0 F

18 35 3N Pedrazzi Paolo 3.5 ITA 1456   |  0 - F

19 27 2N Festa Simone 3 ITA 1576   |  0 - F

20 29 1N Norrito Salvatore 2 ITA 1526   |  1 - F

21 32 3N Beccaria Matteo 2 ITA 1513   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

1 Pepe Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1861 Media: 1781.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Benassi Virginio ITA 1677 262 0.82 1 1 1

2 N 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 138 0.69 1 2 2

3 B 13 1N Dadello Andrzej POL 1797 142 0.69 0 2 2

4 N 8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 108 0.65 1 3 3

5 B 6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 85 0.62 0 3 3

6 N 17 2N Tarantino Nico ITA 1758 181 0.74 Â½ 3 3

7 B 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 151 0.7 Â½ 3 3

8 N 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 264 0.82 Â½ 3 3

9 B 7 CM Natoli Domenico ITA 1848 91 0.62 1 4 4

6.35 4 4

2 Skielnik Joseph J
CM ENG   Elo FIDE: 1896 Perf: 1839 Media: 1758.22 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 221 0.78 Â½ 0 0

2 B 27 2N Festa Simone ITA 1576 320 0.87 1 1 1

3 N 14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 99 0.64 0 1 1

4 B 7 CM Natoli Domenico ITA 1848 48 0.57 1 2 2

5 N 16 1N Gneo Marco ITA 1783 113 0.65 1 3 3

6 B 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 154 0.71 1 4 4

7 N 3 1N Marani Luca ITA 1885 11 0.52 0 4 4

8 B 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 85 0.62 Â½ 4 4

9 N 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 189 0.75 Â½ 4 4

6.11 4 4

3 Marani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1886 Media: 1760.11 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 215 0.77 1 1 1

2 N 13 1N Dadello Andrzej POL 1797 88 0.62 0 1 1

3 B 17 2N Tarantino Nico ITA 1758 127 0.67 1 2 2

4 N 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 84 0.62 1 3 3

5 N 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 178 0.73 0 3 3

6 B 28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 346 0.89 1 4 4

7 B 2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 -11 0.48 1 5 5

8 N 14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 88 0.62 0 5 5

9 B 4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 9 0.51 1 6 6

5.91 6 6

4 Lombardo Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1750 Media: 1706.56 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 211 0.77 1 1 1

2 B 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 88 0.62 1 2 2

3 N 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 65 0.59 Â½ 2 2

4 B 13 1N Dadello Andrzej POL 1797 79 0.61 0 2 2

5 N 28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 337 0.88 Â½ 2 2

6 B 27 2N Festa Simone ITA 1576 300 0.85 1 3 3

7 N 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 169 0.72 0 3 3

8 B 25 2N Caputo Andrea ITA 1591 285 0.84 1 4 4

9 N 3 1N Marani Luca ITA 1885 -9 0.49 0 4 4

6.37 4 4
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

5 Stokes Paul C
1N ENG   Elo FIDE: 1876 Perf: 1821 Media: 1740.22 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 274 0.83 1 1 1

2 N 17 2N Tarantino Nico ITA 1758 118 0.66 1 2 2

3 B 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 134 0.68 Â½ 2 2

4 B 14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 79 0.61 0 2 2

5 N 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 88 0.62 Â½ 2 2

6 N 8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 45 0.56 Â½ 2 2

7 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 72 0.6 0 2 2

8 N 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 211 0.77 1 3 3

9 B 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 201 0.76 1 4 4

6.09 4 4

6 Dieli Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1842 Media: 1716.67 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Caputo Andrea ITA 1591 263 0.82 0 0 0

2 B 35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456 398 0.92 1 1 1

3 N 27 2N Festa Simone ITA 1576 278 0.83 1 2 2

4 B 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 66 0.59 1 3 3

5 N 1 CM Pepe Mario ITA 1939 -85 0.38 1 4 4

6 B 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 147 0.7 1 5 5

7 B 13 1N Dadello Andrzej POL 1797 57 0.58 0 5 5

8 N 12 1N Roser Ludwig GER 1799 55 0.58 Â½ 5 5

9 B 14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 57 0.58 Â½ 5 5

5.98 5 5

7 Natoli Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1639 Media: 1681.22 W-We: -2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 266 0.82 1 1 1

2 N 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 106 0.64 0 1 1

3 B 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 141 0.69 0 1 1

4 N 2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 -48 0.43 0 1 1

5 B 24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 246 0.81 1 2 2

6 N 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 183 0.74 0 2 2

7 B 32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 335 0.88 1 3 3

8 N 34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 363 0.9 1 4 4

9 N 1 CM Pepe Mario ITA 1939 -91 0.38 0 4 4

6.29 4 4

8 D'Urbano Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1686 Media: 1685.78 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Festa Simone ITA 1576 255 0.81 0 0 0

2 B 29 1N Norrito Salvatore ITA 1526 305 0.86 1 1 1

3 N 30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 311 0.86 1 2 2

4 B 1 CM Pepe Mario ITA 1939 -108 0.35 0 2 2

5 N 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 156 0.71 1 3 3

6 B 5 1N Stokes Paul C ENG 1876 -45 0.44 Â½ 3 3

7 N 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 89 0.62 0 3 3

8 B 31 2N Navarra Stefano ITA 1517 314 0.86 1 4 4

9 B 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 30 0.54 0 4 4

6.05 4 4
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

9 Fontanarosa Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1807 Media: 1726.78 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 272 0.83 1 1 1

2 N 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 104 0.64 1 2 2

3 B 4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 -65 0.41 Â½ 2 2

4 N 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 69 0.6 0 2 2

5 B 36 3N Pesce Valter ITA 1427 384 0.91 1 3 3

6 N 12 1N Roser Ludwig GER 1799 12 0.52 0 3 3

7 B 17 2N Tarantino Nico ITA 1758 53 0.57 1 4 4

8 N 2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 -85 0.38 Â½ 4 4

9 B 13 1N Dadello Andrzej POL 1797 14 0.52 Â½ 4 4

5.38 4 4

10 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1759 Media: 1633.22 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Norrito Salvatore ITA 1526 278 0.83 1 1 1

2 B 25 2N Caputo Andrea ITA 1591 213 0.77 Â½ 1 1

3 N 16 1N Gneo Marco ITA 1783 21 0.53 0 1 1

4 B 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 97 0.63 0 1 1

5 N 37 3N Simon Fernand BEL 1418 386 0.91 1 2 2

6 B 31 2N Navarra Stefano ITA 1517 287 0.84 1 3 3

7 N 5 1N Stokes Paul C ENG 1876 -72 0.4 1 4 4

8 B 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 62 0.59 Â½ 4 4

9 N 28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 265 0.82 1 5 5

6.32 5 5

11 Ruhwandl Ferdinand
1N NED   Elo FIDE: 1801 Perf: 1720 Media: 1639.33 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 281 0.84 1 1 1

2 B 1 CM Pepe Mario ITA 1939 -138 0.31 0 1 1

3 N 32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 288 0.84 1 2 2

4 B 3 1N Marani Luca ITA 1885 -84 0.38 0 2 2

5 N 27 2N Festa Simone ITA 1576 225 0.78 0 2 2

6 N 38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 432 0.92 1 3 3

7 B 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 136 0.68 Â½ 3 3

8 B 35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456 345 0.89 1 4 4

9 N 8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 -30 0.46 1 5 5

6.1 5 5

12 Roser Ludwig
1N GER   Elo FIDE: 1799 Perf: 1855 Media: 1729.67 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Navarra Stefano ITA 1517 282 0.84 Â½ 0 0

2 B 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 124 0.67 1 1 1

3 N 25 2N Caputo Andrea ITA 1591 208 0.77 1 2 2

4 B 16 1N Gneo Marco ITA 1783 16 0.52 1 3 3

5 N 13 1N Dadello Andrzej POL 1797 2 0.5 0 3 3

6 B 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 -12 0.48 1 4 4

7 N 14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 2 0.5 Â½ 4 4

8 B 6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 -55 0.42 Â½ 4 4

9 N 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 57 0.58 Â½ 4 4

5.28 4 4
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5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO - B (1606002B)
GALLIPOLI - 21-05-2016 - 28-05-2016

13 Dadello Andrzej
1N POL   Elo FIDE: 1797 Perf: 2149 Media: 1797.89 W-We: 3.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 284 0.84 1 1 1

2 B 3 1N Marani Luca ITA 1885 -88 0.38 1 2 2

3 N 1 CM Pepe Mario ITA 1939 -142 0.31 1 3 3

4 N 4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 -79 0.39 1 4 4

5 B 12 1N Roser Ludwig GER 1799 -2 0.5 1 5 5

6 B 14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 0 0.5 Â½ 5 5

7 N 6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 -57 0.42 1 6 6

8 B 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 90 0.62 1 7 7

9 N 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 -14 0.48 Â½ 7 7

4.44 7 7

14 Sjoberg Isak
1N NOR   Elo FIDE: 1797 Perf: 1983 Media: 1762.33 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Dadello Barbara POL 1495 302 0.85 Â½ 0 0

2 B 31 2N Navarra Stefano ITA 1517 280 0.84 1 1 1

3 B 2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 -99 0.36 1 2 2

4 N 5 1N Stokes Paul C ENG 1876 -79 0.39 1 3 3

5 B 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 55 0.58 1 4 4

6 N 13 1N Dadello Andrzej POL 1797 0 0.5 Â½ 4 4

7 B 12 1N Roser Ludwig GER 1799 -2 0.5 Â½ 4 4

8 B 3 1N Marani Luca ITA 1885 -88 0.38 1 5 5

9 N 6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 -57 0.42 Â½ 5 5

4.82 5 5

15 Fumagalli Gioele
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1643 Media: 1685.44 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 303 0.86 1 1 1

2 N 4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 -88 0.38 0 1 1

3 B 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 206 0.76 1 2 2

4 N 6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 -66 0.41 0 2 2

5 B 5 1N Stokes Paul C ENG 1876 -88 0.38 Â½ 2 2

6 N 36 3N Pesce Valter ITA 1427 361 0.9 1 3 3

7 N 1 CM Pepe Mario ITA 1939 -151 0.3 Â½ 3 3

8 B 28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 249 0.81 0 3 3

9 N 25 2N Caputo Andrea ITA 1591 197 0.75 0 3 3

5.55 3 3

16 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1656 Media: 1655.33 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456 327 0.87 Â½ 0 0

2 B 33 3N Dadello Barbara POL 1495 288 0.84 1 1 1

3 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 -21 0.47 1 2 2

4 N 12 1N Roser Ludwig GER 1799 -16 0.48 0 2 2

5 B 2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 -113 0.35 0 2 2

6 N 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 201 0.76 Â½ 2 2

7 N 25 2N Caputo Andrea ITA 1591 192 0.75 0 2 2

8 B 17 2N Tarantino Nico ITA 1758 25 0.53 Â½ 2 2

9 N 31 2N Navarra Stefano ITA 1517 266 0.82 1 3 3

5.87 3 3
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17 Tarantino Nico
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1645 Media: 1687.22 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Pesce Valter ITA 1427 331 0.88 1 1 1

2 B 5 1N Stokes Paul C ENG 1876 -118 0.34 0 1 1

3 N 3 1N Marani Luca ITA 1885 -127 0.33 0 1 1

4 N 32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 245 0.8 1 2 2

5 B 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 176 0.73 1 3 3

6 B 1 CM Pepe Mario ITA 1939 -181 0.26 Â½ 3 3

7 N 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 -53 0.43 0 3 3

8 N 16 1N Gneo Marco ITA 1783 -25 0.47 Â½ 3 3

9 B 38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 389 0.91 0 3 3

5.15 3 3

18 Di Martino Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1867 Media: 1786.67 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Simon Fernand BEL 1418 324 0.87 1 1 1

2 B 7 CM Natoli Domenico ITA 1848 -106 0.36 1 2 2

3 N 5 1N Stokes Paul C ENG 1876 -134 0.32 Â½ 2 2

4 B 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 -69 0.4 1 3 3

5 N 14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 -55 0.42 0 3 3

6 N 2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 -154 0.29 0 3 3

7 B 8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 -89 0.38 1 4 4

8 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 -62 0.41 Â½ 4 4

9 B 12 1N Roser Ludwig GER 1799 -57 0.42 Â½ 4 4

3.87 4 4

19 Piccinno Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1874 Media: 1793.33 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 338 0.88 1 1 1

2 B 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 -104 0.36 0 1 1

3 N 7 CM Natoli Domenico ITA 1848 -141 0.31 1 2 2

4 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 -97 0.37 1 3 3

5 B 3 1N Marani Luca ITA 1885 -178 0.27 1 4 4

6 N 6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 -147 0.3 0 4 4

7 B 4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 -169 0.28 1 5 5

8 N 13 1N Dadello Andrzej POL 1797 -90 0.38 0 5 5

9 B 2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 -189 0.25 Â½ 5 5

3.4 5 5

20 Benassi Virginio
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1229 Media: 1537.29 W-We: -3.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pepe Mario ITA 1939 -262 0.18 0 0 0

2 B 30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 157 0.71 0 0 0

3 N 36 3N Pesce Valter ITA 1427 250 0.81 0 0 0

4 N 29 1N Norrito Salvatore ITA 1526 151 0.7 Â½ 0 0

5 B 38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 308 0.86 0 0 0

6 N 34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 192 0.75 0 0 0

7 B 33 3N Dadello Barbara POL 1495 182 0.74 Â½ 0 0

8 0 1 F 0 1

9 22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 7 0 F 0 1

4.75 0 1
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21 Pochyhaylo Andriy
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1718 Media: 1717.89 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 -221 0.22 Â½ 0 0

2 N 12 1N Roser Ludwig GER 1799 -124 0.33 0 0 0

3 B 28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 136 0.68 Â½ 0 0

4 N 34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 190 0.75 1 1 1

5 B 8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 -156 0.29 0 1 1

6 N 30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 155 0.71 1 2 2

7 B 27 2N Festa Simone ITA 1576 99 0.64 1 3 3

8 B 1 CM Pepe Mario ITA 1939 -264 0.18 Â½ 3 3

9 N 5 1N Stokes Paul C ENG 1876 -201 0.24 0 3 3

4.04 3 3

22 Margoni Casimiro
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1360 Media: 1553.00 W-We: -3.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Marani Luca ITA 1885 -215 0.23 0 0 0

2 B 32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 157 0.71 0 0 0

3 N 37 3N Simon Fernand BEL 1418 252 0.81 0 0 0

4 N 33 3N Dadello Barbara POL 1495 175 0.73 1 1 1

5 B 34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 185 0.74 1 2 2

6 B 25 2N Caputo Andrea ITA 1591 79 0.61 0 2 2

7 N 31 2N Navarra Stefano ITA 1517 153 0.7 0 2 2

8 N 30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 150 0.7 0 2 2

9 20 2N Benassi Virginio ITA 1677 -7 0 F 2 2

5.23 2 2

23 D'Aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1652 Media: 1651.56 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 -211 0.23 0 0 0

2 N 34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 180 0.74 Â½ 0 0

3 B 33 3N Dadello Barbara POL 1495 170 0.72 1 1 1

4 N 28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 126 0.67 0 1 1

5 N 31 2N Navarra Stefano ITA 1517 148 0.7 Â½ 1 1

6 B 7 CM Natoli Domenico ITA 1848 -183 0.26 1 2 2

7 N 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 -136 0.32 Â½ 2 2

8 B 5 1N Stokes Paul C ENG 1876 -211 0.23 0 2 2

9 N 36 3N Pesce Valter ITA 1427 238 0.8 1 3 3

4.67 3 3

24 Sagradini Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1423 Media: 1548.00 W-We: -2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Stokes Paul C ENG 1876 -274 0.17 0 0 0

2 B 36 3N Pesce Valter ITA 1427 175 0.73 Â½ 0 0

3 N 35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456 146 0.7 Â½ 0 0

4 B 31 2N Navarra Stefano ITA 1517 85 0.62 0 0 0

5 N 7 CM Natoli Domenico ITA 1848 -246 0.19 0 0 0

6 B 33 3N Dadello Barbara POL 1495 107 0.65 Â½ 0 0

7 N 29 1N Norrito Salvatore ITA 1526 76 0.6 1 1 1

8 B 38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 233 0.79 0 1 1

9 N 37 3N Simon Fernand BEL 1418 184 0.74 Â½ 1 1

5.19 1 1
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25 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1768 Media: 1724.56 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 -263 0.18 1 1 1

2 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 -213 0.23 Â½ 1 1

3 B 12 1N Roser Ludwig GER 1799 -208 0.23 0 1 1

4 N 36 3N Pesce Valter ITA 1427 164 0.72 0 1 1

5 B 30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 71 0.6 Â½ 1 1

6 N 22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 -79 0.39 1 2 2

7 B 16 1N Gneo Marco ITA 1783 -192 0.25 1 3 3

8 N 4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 -285 0.16 0 3 3

9 B 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 -197 0.25 1 4 4

3.01 4 4

26 Scarlato Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1447 Media: 1612.44 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Natoli Domenico ITA 1848 -266 0.18 0 0 0

2 B 37 3N Simon Fernand BEL 1418 164 0.72 1 1 1

3 N 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 -206 0.24 0 1 1

4 B 35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456 126 0.67 1 2 2

5 N 17 2N Tarantino Nico ITA 1758 -176 0.27 0 2 2

6 B 16 1N Gneo Marco ITA 1783 -201 0.24 Â½ 2 2

7 N 28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 43 0.56 0 2 2

8 B 36 3N Pesce Valter ITA 1427 155 0.71 0 2 2

9 N 33 3N Dadello Barbara POL 1495 87 0.62 0 2 2

4.21 2 2

27 Festa Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1708 Media: 1757.43 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 -255 0.19 1 1 1

2 N 2 CM Skielnik Joseph J ENG 1896 -320 0.13 0 1 1

3 B 6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 -278 0.17 0 1 1

4 N 38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 207 0.77 1 2 2

5 B 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 -225 0.22 1 3 3

6 N 4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 -300 0.15 0 3 3

7 N 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 -99 0.36 0 3 3

8 0 0 F 3 3

9 0 0 F 3 3

1.99 3 3

28 Chochoy Patrick
2N FRA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1761 Media: 1717.22 W-We: 2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 -272 0.17 0 0 0

2 B 38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 170 0.72 1 1 1

3 N 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 -136 0.32 Â½ 1 1

4 B 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 -126 0.33 1 2 2

5 B 4 1N Lombardo Corrado ITA 1876 -337 0.12 Â½ 2 2

6 N 3 1N Marani Luca ITA 1885 -346 0.11 0 2 2

7 B 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 -43 0.44 1 3 3

8 N 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 -249 0.19 1 4 4

9 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 -265 0.18 0 4 4

2.58 4 4
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29 Norrito Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1401 Media: 1593.38 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 -278 0.17 0 0 0

2 N 8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 -305 0.14 0 0 0

3 N 38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 157 0.71 0 0 0

4 B 20 2N Benassi Virginio ITA 1677 -151 0.3 Â½ 0 0

5 N 33 3N Dadello Barbara POL 1495 31 0.54 Â½ 0 0

6 B 35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456 70 0.6 0 0 0

7 B 24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 -76 0.4 0 0 0

8 N 32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 13 0.52 1 1 1

9 0 1 F 1 2

3.38 1 2

30 Paglialunga Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1570 Media: 1613.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 -281 0.16 0 0 0

2 N 20 2N Benassi Virginio ITA 1677 -157 0.29 1 1 1

3 B 8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 -311 0.14 0 1 1

4 B 37 3N Simon Fernand BEL 1418 102 0.64 Â½ 1 1

5 N 25 2N Caputo Andrea ITA 1591 -71 0.4 Â½ 1 1

6 B 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 -155 0.29 0 1 1

7 N 38 NC Caracciolo Matteo ITA 1369 151 0.7 0 1 1

8 B 22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 -150 0.3 1 2 2

9 N 34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 35 0.55 1 3 3

3.47 3 3

31 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1636 Media: 1715.11 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Roser Ludwig GER 1799 -282 0.16 Â½ 0 0

2 N 14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 -280 0.16 0 0 0

3 B 34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 32 0.54 Â½ 0 0

4 N 24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 -85 0.38 1 1 1

5 B 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 -148 0.3 Â½ 1 1

6 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 -287 0.16 0 1 1

7 B 22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 -153 0.3 1 2 2

8 N 8 1N D'Urbano Roberto ITA 1831 -314 0.14 0 2 2

9 B 16 1N Gneo Marco ITA 1783 -266 0.18 0 2 2

2.32 2 2

32 Beccaria Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1467 Media: 1659.25 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Dadello Andrzej POL 1797 -284 0.16 0 0 0

2 N 22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 -157 0.29 1 1 1

3 B 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 -288 0.16 0 1 1

4 B 17 2N Tarantino Nico ITA 1758 -245 0.2 0 1 1

5 N 35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456 57 0.58 Â½ 1 1

6 B 37 3N Simon Fernand BEL 1418 95 0.63 Â½ 1 1

7 N 7 CM Natoli Domenico ITA 1848 -335 0.12 0 1 1

8 B 29 1N Norrito Salvatore ITA 1526 -13 0.48 0 1 1

9 0 0 F 1 1

2.62 1 1
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33 Dadello Barbara
3N POL   Elo FIDE: 1495 Perf: 1556 Media: 1635.56 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Sjoberg Isak NOR 1797 -302 0.15 Â½ 0 0

2 N 16 1N Gneo Marco ITA 1783 -288 0.16 0 0 0

3 N 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 -170 0.28 0 0 0

4 B 22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 -175 0.27 0 0 0

5 B 29 1N Norrito Salvatore ITA 1526 -31 0.46 Â½ 0 0

6 N 24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 -107 0.35 Â½ 0 0

7 N 20 2N Benassi Virginio ITA 1677 -182 0.26 Â½ 0 0

8 B 37 3N Simon Fernand BEL 1418 77 0.61 Â½ 0 0

9 B 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 -87 0.38 1 1 1

2.92 1 1

34 Centofante Maria Rosa
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1517 Media: 1642.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 -303 0.14 0 0 0

2 B 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 -180 0.26 Â½ 0 0

3 N 31 2N Navarra Stefano ITA 1517 -32 0.46 Â½ 0 0

4 B 21 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1675 -190 0.25 0 0 0

5 N 22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 -185 0.26 0 0 0

6 B 20 2N Benassi Virginio ITA 1677 -192 0.25 1 1 1

7 N 37 3N Simon Fernand BEL 1418 67 0.59 1 2 2

8 B 7 CM Natoli Domenico ITA 1848 -363 0.1 0 2 2

9 B 30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 -35 0.45 0 2 2

2.76 2 2

35 Pedrazzi Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1593 Media: 1636.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Gneo Marco ITA 1783 -327 0.13 Â½ 0 0

2 N 6 1N Dieli Riccardo ITA 1854 -398 0.08 0 0 0

3 B 24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 -146 0.3 Â½ 0 0

4 N 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 -126 0.33 0 0 0

5 B 32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 -57 0.42 Â½ 0 0

6 N 29 1N Norrito Salvatore ITA 1526 -70 0.4 1 1 1

7 B 36 3N Pesce Valter ITA 1427 29 0.54 1 2 2

8 N 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 -345 0.11 0 2 2

9 0 0 F 2 2

2.31 2 2

36 Pesce Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1579 Media: 1658.89 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Tarantino Nico ITA 1758 -331 0.12 0 0 0

2 N 24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 -175 0.27 Â½ 0 0

3 B 20 2N Benassi Virginio ITA 1677 -250 0.19 1 1 1

4 B 25 2N Caputo Andrea ITA 1591 -164 0.28 1 2 2

5 N 9 1N Fontanarosa Luca ITA 1811 -384 0.09 0 2 2

6 B 15 2N Fumagalli Gioele ITA 1788 -361 0.1 0 2 2

7 N 35 3N Pedrazzi Paolo ITA 1456 -29 0.46 0 2 2

8 N 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 -155 0.29 1 3 3

9 B 23 1N D'Aulisa Francesco ITA 1665 -238 0.2 0 3 3

2 3 3
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37 Simon Fernand
3N BEL   Elo FIDE: 1418 Perf: 1477 Media: 1601.44 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1742 -324 0.13 0 0 0

2 N 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1582 -164 0.28 0 0 0

3 B 22 1N Margoni Casimiro ITA 1670 -252 0.19 1 1 1

4 N 30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 -102 0.36 Â½ 1 1

5 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1804 -386 0.09 0 1 1

6 N 32 3N Beccaria Matteo ITA 1513 -95 0.37 Â½ 1 1

7 B 34 2N Centofante Maria Rosa ITA 1485 -67 0.41 0 1 1

8 N 33 3N Dadello Barbara POL 1495 -77 0.39 Â½ 1 1

9 B 24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 -184 0.26 Â½ 1 1

2.48 1 1

38 Caracciolo Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1677 Media: 1634.00 W-We: 3.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Piccinno Matteo ITA 1707 -338 0.12 0 0 0

2 N 28 2N Chochoy Patrick FRA 1539 -170 0.28 0 0 0

3 B 29 1N Norrito Salvatore ITA 1526 -157 0.29 1 1 1

4 B 27 2N Festa Simone ITA 1576 -207 0.23 0 1 1

5 N 20 2N Benassi Virginio ITA 1677 -308 0.14 1 2 2

6 B 11 1N Ruhwandl Ferdinand NED 1801 -432 0.08 0 2 2

7 B 30 2N Paglialunga Carlo ITA 1520 -151 0.3 1 3 3

8 N 24 2N Sagradini Antonio ITA 1602 -233 0.21 1 4 4

9 N 17 2N Tarantino Nico ITA 1758 -389 0.09 1 5 5

1.74 5 5
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